batie, et nestrbrum sigillerum mnnimine roborata, quorum unum supradíctis populatoribns dedimus couseruan

dum, et aliud peues nos retinemus in testimonium huíus rei. Et nos supradícti et suscripti populatores supradi_

eta omnia per appositienem supradícterum sigillerum apprebamus et concedimns liberaliter et benigne. Actum

apud inonasterium sancti Vineentii Mouse Januarii. Era nf cc.a xo.a vi.:l In die sancti Ildefonsi.r

MELGAZO .

tistuuçe

l258

Em Lib. I Donatíonum Alphonsi III textum desúmpszmus. Non aliud nobis cogm'lum

antz'quum manet exemplar.

In christi nemíne et eius gratía. Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris, Qued ego Alfousus dei

gratia Rex Port. et Comes Bolon. una cum vxere mea Regina domna Beatrice illustris Regis Castello et Legionis

filia facio cartam de foro vebis populatoribns de Melgaze presentibus et futuris. Et de et concede uobis ipsam

meam villam de Melgazo ad populandum ad forum : et mando quod sitis in ipsa villa trescenti et quínquaginta

populatores : et ues et omnes suecesseres uestri detis mihi et omnibus successeribus meis annuatim trescentes
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el quíuquaginta merabitines ueleres ad tercias anni pro omnibus íuribus, feris, el calnmpniis que inferius `sunt scri

pta : el recipialis in ipsa villa meum Biqum hominem qui tennerit ipsam terram, el expendat ibi sues denarios, el

nullum malum nec ferciam uobis facial in uestra villa, nec fíliet uehís aliquid centra nestram uelunlalem : elege de

bee millere Pretorem qui facial mihi menagium de ipse meo Castello : et ipse pretor debet custedire ipsum Castel

lum, el nen facere uobis malum, neque ferciam, nec habeal uobiscum aliquid ad uidendum in nestra villa, nec in

uestre Concílio, nisi ad ea que ipsum ueluerílis uecare : et habeatis ipsam villam de Melgaço culn omnibus suis ter

minis, el diuisionibus neuis el antiquis, per ubi ces melius petuerílis inuenire de íure. Et in omnibus aliis rebus

preterea que superíus sunt scripta, do uobis forum de Mençen, quod tale est : In primis concede uobis ut nen

detis pro homicídio nisi lrescentes solides ín apreciadura, el de illis lrescentis solidis detis inde septimam ad pa

lalium per manum judicis : et in alique preyte uel ín aliqua calumpnia non intret meus Meyrinus nisi judex de

uestre Concílio : el tercia pars de uestre Concílio facial fossatum, el alie due partes stent in ueslra villa : el de

illa lercia que debucril facere fossatum ille qui ibi non fuerit peclet pro fessadaria quinque solides in aprecia